平成 23 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問 合 先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 大 須 賀  正 之

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

通期業績予想の修正および特別利益の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 6 月 20 日に公表した平成 23 年 12 月期（平成 23 年 1 月 1 日～平成 23

年 12 月 31 日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

また、特別利益の計上について、併せてお知らせいたします。

－記－

１．業績予想の修正

平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 1 月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

39,000
  百万円

2,200
  百万円

2,400
  百万円

△480
  円 銭

△23.86

今回修正予想（Ｂ） 39,000 2,500 2,700 100 4.97

増減額（Ｂ-Ａ） － 300 300 580

増減率（％） － 13.6％ 12.5％ －
（ご参考）前期実績
（平成 22 年 12 月期）

36,614 1,822 2,035 1,026 51.09

２．修正の理由

売上高は概ね期初計画水準で推移しておりますが、利益面においては、原価および販管費の低減が見

込まれることから、営業利益、経常利益がそれぞれ前回予想を上回る見通しとなりました。加えて、下

記のとおり特別利益を計上するため、当期純利益が前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は予想に内在する不

確定要因や今後の事業運営における状況変化等の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

３．特別利益の計上

平成23年12月期 第3四半期連結会計期間に投資有価証券の一部を売却したことに伴い、4億5百万円の

投資有価証券売却益が発生いたしましたので、特別利益に計上いたします。

以 上